平成 30 年 2 月 9 日
調布市薬剤師会
三鷹市薬剤師会
狛江市薬剤師会
武蔵野市薬剤師会 各位

一般社団法人府中市薬剤師会
会  長   佐藤 章二

 在宅推進部部長 有輪 泉

第 9 回府中市薬剤師会在宅研修会のご案内

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
さて、この度、簡易懸濁法研究会代表で同法の発案者である昭和大学薬学部 倉田なおみ先生をお招きし錠

剤粉砕の問題点や有用性を学ぶ研修会を企画致しました。尚、2/28 研修会に引続き 4/25 に懸濁法が実際に

体験出来る『実技研修会』を開催致しますが、参加要件としては、今回の研修会を聴講された方を優先させ

て頂きます。次回の募集要項は、当日に案内の予定です。
ぜひ、多数の先生方のご参加をお待ちしております。
ご多忙中誠にお手数ですが、出欠のご返事を 2 月 21 日(水)までに、府中市薬剤師会 FAX360-9091 に必

ずご返答くださいますようお願い申し上げます。

記
日 時： 平成 30 年 2 月 28 日（水） 19：00～21：00
会 場： 府中グリーンプラザ 6 階 大会議室

     東京都府中市府中町 1-1-1 TEL042-360-3311

プログラム
(1) メーカー情報提供（19:20～19:30）
         「酸化マグネシウム製剤・マグミット錠の製剤特性」   丸石製薬株式会社《販社》
(2) 講演    （19:30～20:50）

  『在宅現場の服薬に活かせる－簡易懸濁法－』

       昭和大学学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門
                           主任教授 倉田なおみ先生

(3) 会長挨拶・アンケート記入 (20:50～20:55)
(4)  4 月 25 日開催 簡易懸濁法実技セミナーのご案内（協和化学工業（株））(20:55～21:00)

＊日本薬剤師研修センター受講シール 1単位予定

                               ＊ 軽 食 を ご 用 意 し て い ま す

〈共催〉簡易懸濁法研究会・丸石製薬（株）《販社》協和化学工業（株）《製造元》・アルフレッサ（株）調布支店

-----------------------------------------------------------------------------------------------

   第 9 回在宅研修会に               締め切り：2 月 21 日(水)

出席します             欠席します

地区        薬局名               お名前